平成20年７月1日

鹿児島県技術士会会員各位様

創立20周年記念事業の委員募集について

　　　鹿児島県技術士会事務局
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、鹿児島県技術士会は発足以来、今年で創立20周年を迎えることとなりました。

現在、会員数、約2４0名にて会員相互の親睦融和を図るとともに、ＣＰＤ研鑽、かごしま技術21、鹿児島高専との連携協力等につきまして、積極的に活動するとともに、その成果を上げているところでございます。

　今回、創立20周年を記念して、下記のとおり「記念事業」を盛大に開催したいと考えております。その準備を進めていく上で、記念事業に関する実行委員を広く会員から募集することになりました。積極的な参加のほど、宜しくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

１．20周年記念事業開催実施内容（案）

・日　時：平成20年9月26日（金）

・時　間：記念講演：15：00～17：00、懇親会：17：30～20：00

　　　・場　所：ジェイドガーデンパレス（鹿児島市上荒田町19－1）

　　　・内　容：記念特別講演、記念パーティなど

　　　・参加者：鹿児島県技術士会会員

　　　　　　　　日本技術士会九州支部役員及び九州各県会長（予定）

　　　　　　　　新聞社（予定）

２．実行委員の募集

　　20周年記念事業を成功させるために、実行委員会の設立を考えています。その委員会の中で、ワーキンググループを設置し、実行委員として、記念事業に関する企画、調整、運営、記念誌発行、渉外等に従事して頂きたいと考えております。ご多忙中の折、誠に恐れいりますが、委員活動参加につきまして、宜しくお願いいたします。

鹿児島県技術士会 宛

Fax:099-214-3207 Mail:kpe@po3.synapse.ne.jp

実行委員参加希望の可否回答
	　　所　属　先
	　　氏　　名
	　連絡先
	実行委員の希望

	　する　・　しない

	　する　・　しない

	　する　・　しない

	私の提案：

· ＦＡＸまたは、メールにて事務局宛に、7月10日まで返事のほどお願いします。